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Tributagao COORD GERAL TECNICO ADM-FINANC MONIT & AVAL Responsavel TITULAR SUBSTITUTO
Bruno Monteiro de Alcantara , Ebes Araujo de Vasconcelos
. R L André Hendler Mota R
Joaquim Manoel Mansour Macédo Oliveira ) ebes.araujo@ac.gov.br
‘. Lo . andre_mota@hotmail.com - s . Bruno
Secretario de Estado de Fazenda bmaoliveira@gmail.com (68) 3215-2092 Giullihermes Araujo Silva Bruno Monteiro . L.
) - andre.mota@ac.gov.br - : R Monteiro de | Ebes Aratjo de
gabinete.fazenda@ac.gov.br End: Rua Benjamin Constant, 946 (68) 9211-9090 giullihermes.silva@c.gov.br de Alcantara .
AC — ) (68) 3215-2231 .. Alcantara Vasconcelos
End: Rua Benjamin Constant, 946 Centro Anexo SEFAZ -Rio Branco- (68) 8101-2555 (68) 3215-2094 Oliveira Oliveira
Rio Branco-ACRE CEP: 69900-160 ACRE CEP: 69900-062 Nazle (68) 8118-6521
(68) 3213.2079/81 - Fax:(68) 3213-2150 (68) 3215-2231 nazle.feres@ac.gov.br
(68) 8117-4062
George’ éndre Palermo Santoro Giselle Vilela Melo Leal Sergio Manoel Barbosa de . . -
Secretaria de Estado de Fazenda ) . . . Helion Lisboa de Sa Filho
gisellevilela@sefaz.al.gov.br Marcelo Machado Dias Miranda ) .
gasantoro@sefaz.al.gov.br (82) 3315-3011 marcelo@sefaz.al.gov.br sergio.miranda@sefaz.al.gov.b helion@sefaz.al.gov.br Giselle
AL | gabinete@sefaz.al.gov.br ALE0V. Blo. ALBOV-D | 197) 3315-9547 Vilela Melo
(82) 999743760 (82) 3315-9547 r
End: Rua General Hermes n2 80 Cambona (82) 3315-9547 Leal
10 andar, CEP 57.017-000
82-3315-8287/7593 - Fax:82 3315-1957
Afonso Lobo Moraes Colaborador:
Secretario de Estado de Fazenda . . . . Colaborador: Francisco D
Francisco De Araujo Ferreira Junior . . - .
alobo@sefaz.am.gov.br uch.am@sefaz.am.zov.br Dilizia Maria De Oliveira e Araujo
: p.am@ .am.gov. . L. X
AM | icosta@sefaz.am.gov.br 98802-0558 / 98134-7997 Elifaz Aradjo Soares Santana Ferreira
End: Av. André Aradjo, 150 Aleixo esoares@sefaz.am.gov.br disantana@sefaz.am.gov.br Junior
CEP: 69.060-000 (92) 2121-1640/8123-4700 92-2121-1640 /1844
92-2121-1829/1956 - Fax: 3611-2982 92- 99373-3894
Josenllf:l? Santos A!orantes Tania Mara Espindola dos
Secretario da Receita Estadual-AP . .
secretario@sre.ap.gov.br Santos Gillene da Silva Sanses
- -30.B0V. Edvaldo de Azevedo Sousa tania@sre.ap.gov.br Afonso Vitor Correia da Costa | gillenesanses@sre.ap.gov.br .
gabadj@sre.ap.gov.br ) ) - Tania Mara
meremengo@bol.com tmara.ap@bol.com.br afonsovitorcc@hotmail.com gillenesanses@yahoo.com.br )
AP 9s.abrantes@bol.com.br (96) 9 81148630 Edvaldo de | Espindola dos
i . .
helianasouza@uol.com.br (96) 2101.3125/99114-4043 | (96) 2101.3125/99111-3808 | (96) 2101.3125/99108-7102 Azevedo | Santos
Av. Raimundo Alvares da Costa, 367
Centro — Macapd/AP-CEP 68900-074
(96) 3212-3101
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Manoel Vitério da Silva Filho . PSR
L. Maria Eugénia Liborio
Secretario de Estado de Fazenda L
manoel.vitorio@sefaz.ba.gov.br mliborio@sefaz.ba.gov.br
* D850V (71) 3115.2400 Maria Ivone R Nascimento . . . Raphael Maria Ivone R
asantos@sefaz.ba.gov.br Marta Sueli da Silva Gaino . .. .
Carvalho . N&o é mutudrio Soares Nascimento
BA | gasec@sefaz.ba.gov.br Raphael de Freitas Soares Junior ivonec@sefaz.ba.gov.br mgaino@sefaz.ba.gov.br Carvalho
End: Av. 22 ne 260 Centro Administrativo da | oF) =03.E0V. (71) 3115.2400
) raphael@sefaz.ba.gov.br (71) 3115.2400
Bahia SEFAZ 32 andar Salvador, CEP (71) 3115.2400
417.45003 '
71-3115-8826 /8829 - Fax:71 3115 - 8802
Carlos Mauro Benevides Filho
Secretario de Estado da Fazenda Marcos Anténio Silva Saraiva Sandra
mauro.filho@sefaz.ce.gov.br Sandra Maria Olimpio Machado Sonia Maria Camara Sisnando marcos.saraiva@sefaz.ce.gov Sandra Maria Maria
CE nilda.lopes@sefaz.ce.gov.br sandra.machado@sefaz.ce.gov.br sonia.sisnando@sefaz.ce.gov.br br saraiva@ L850V Olimpio Machado | Olimpio
End: Av. Alberto Nepomuceno n2 2 Centro (85) 3101.9113 (85) 31019060 (_85) 31019030 Machado
Fortaleza, CEP 60.055-000
85-3101.9101 / 9102 - Fax: 85 3101-9110
Ivan Martins de Siqueira
Chefe da Assessoria de Planejamento
e Gestdo / Responsavel pelos
. L. o Programas de Moderniza¢do | Leonardo Si dos Santos
Jodo A?t.onlo Fleury Teixeira financiados por Organismos | |ssantos@fazenda.df.gov.br . . Helio Bittencourt Gonzaga
Secretario de Estado da Fazenda Multilaterais Kleidinar Alves de Faria Filho
gabinete.sef@fazenda.df.gov.br T . - kafaria@fazenda.df.gov.br lvan Alessandra
imsiqueira@fazenda.df.gov.br i
DF | End: SCN QD. 02 Ed. Vale do Rio Doce 132 o . Marilene Sebastido Segundo " (1) '3315 g473 hfilho@fazenda.df.gov.br (6 Martins Freire
o ) (61) 3312-8178 msegundo@fazenda.df.gov.br 1) 3312-8473
andar. Brasilia, CEP: 70040-909 (61) 3312-8473
61-3312-8114/8100/8371
Alessandra Freire de Mendonga
Coordenadora Geral - UCP
afmendonca@fazenda.df.gov.br
Telefone: (61) 3312-8473
Cristiane Mendonga
Secretaria de Estado de Fazenda
gabinete@sefaz.es.gov.br Andressa Rodrigues Pavdao Rowena Rodrigues Fraga José Carlos Alves Freitas Ricardo Ishimura Andressa Rowena
ES Av. Jodo Batista Parra, n2 600, 112 andar - apavao@sefaz.es.gov.br rfraga@sefaz.es.gov.br jcfreitas@sefaz.es.gov.br rishimura@sefaz.es.gov.br Rodrigues Rodrigues Fraga
Enseada do Sua - Vitdria - ES. (27) 3347-5130\5131 (27) 3347-5130\5131 (27) 3347-5130\5131 (27) 3347-5130\5131 Pavdo i &
CEP 29050-375
27-3347-5501
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Ana Carla Abrdo Costa

Secretaria de Estado da Fazenda

Ana.carIa-ac@.sefaz.go.gov.br Olimpio de Oliveira Junior Leonardo Menezes Oliveira Sidney Euzébio Mateus . . Olimpio de

flavia-mb flavia-mb@sefaz.go.gov.br L . Daniella Balbino Alves . . P
GO | marcella-ar@sefaz.2o.zov.br olimpio-oj@sefaz.go.gov.br leonardo-om@sefaz.go.gov.br | sidney-em@sefaz.go.gov.br (62) 3260-2594 Oliveira Sidney Euzébio

= !@ -g -g . = .
. . 62 3269-2594 (62) 3269-2719 (62) 3269-2077 Junior Mateus
End: Av Vereador José Monteiro, 2233
~ . (62) 99646-2577

Negrdo de Lima

Goiania, CEP74653-900

62 - 3269-2501/2993/ - Fax: 62 3269-2503

Marcellus Ribeiro Alves

Secretario de Estado da Fazenda Myrthes Frota Pinheiro -

marcellu@elo.com.br

- Coordenadora Geral . .
gabin@sefaz.ma.gov.br . . Antonio Edilson Fernandes
myrthes@sefaz.ma.gov.br Jacilene Fontes Leite . . . Myrthes
marcellus.alves@sefaz.ma.gov.br L Benidia Freitas Martins Alves
. (98) 3219-9028 jacilene@sefaz.ma.gov.br . . Frota . .

MA | End: Av. Jerénimo Albuquerque s/n Av. Prof. Carlos Cunha, s/n® - Calhau | (98)3217-4511 /4507 benidia@sefaz.ma.gov.br aedilson@sefaz.ma.gov.br Pinheiro Jacilene Leite

Ed. Clodomir Milet e ) o (98)3217-4511 (98)3217-4511

Edificio Dep Luciano Moreira

CEP 65074-220 CEP: 65.076.220

98-3217-4501 / 3217-4503 T

(Secretaria) Zezé

3227-5548 (Fax) / 3219-9030 Sec.

José Afonso Bicalho Beltrdo da Silva

Secretario de Estado de Fazenda . .

. . Ariana G. Pereira Carvalho . .

gabinete@fazenda.mg.gov.br . Stella Maris . Magno Simdes de Brito Soraya

‘ - Soraya Naffah Ferreira . ariana.carvalho@fazenda.mg.g ;

jose.bicalho@fazenda.mg.gov.br stella.maris@fazenda.mg.gov.br magno.simoes@fazenda.mg. Naffah .
MG soraya.naffah@fazenda.mg.gov.br ov.br ) Stella Maris

fausto.santana@fazenda.mg.gov.br (31) 3915.6606 / 9791.1610 (31) 3915-6106 (31) 3217.6259 gov.br Ferreira

End: Rua da Bahia, 1816 72 andar Lourdes : ' ' (31) 3915-6215

Belo Horizonte, CEP:30160-011

31-3915-6101 - Fax: 3224-9280

Tadeu de Souza

Madrcio Campos Monteiro :I(;::ree?: the;:z::

Secretario de Estado de Fazenda Rogério Paiva Colman a.ms.2ov.br

gabinete@fazenda.ms.gov.br rcolman@fazenda.ms.gov.br Maryuza Ramires da Costa (G'T)f’»ﬁlﬂ B Rogério
MS | marciomonteiro45@terra.com.br 3318-3121/9287-0685 mcosta@fazenda.ms.gov.br 3318 315.8 Paiva

End: Av. Desemb. José Nunes da Cunha BI. 67 3318-6400 . Colman

02 Campo Grande, CEP: 79031-902
67-33183201/3203 - Fax: 67 33183290

(67) 9207-2010
Elke Anne Aratjo
Portugal
3318-3120
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Paulo Ricardo Brustolin
Secretario de Estado de Fazenda
gabinete@sefaz.mt.gov.br

Vilma Augusta Pairague

paulo.brustolin@sefaz.mt.gov.br Eliel Barros Pinheiro Edson Fontana de Oliveira vilma.pairaque @sefaz.mt.gov. Rodrigo Sarkis Mor Santos Erlaine Edson Fontana

MT valeria.cintra@sefaz.mt.gov.br A Edson.Oliveira@sefaz.mt.gov.br br rodrigo.santos@sefaz.mt.gov R.odrigues de Oliveira
End:Av. Rubens de Mendonca 3415 CPA Atualizado em 25/03/2017 (65) 3617-2260 (65) 3617-2383 .br (65)3617- 2277 Silva
CEP: 78055-500
65-36172103/2105 - Fax: 3617-2109
Nilo Emanoel Rendeiro de Noronha
Secretario de Estado de Fazenda
sefagab@sefa.pa.gov.br .sefa. 3.g0v.br Emanoel Borgt.es Moreira Lincoln José da Gama Costa Mauro Gama Tobias

PA End: Av Visconde de Sousa Franco 110 Emanoel.moreira@sefa.pa.gov.br lincoln.gama@sefa.pa.gov.br mtobias@sefa.pa.gov.br A definir
Reduto Belém (91) 3323-4227/ 9989-9342/8895- (91) 3323.4207/ 8801-8181 (91) 3323-4210
Belém, CEP: 66053-000 1049/9981-1771 ’
91-3222.5720-91-3218.4324
Fax: 91- 3223-0776
Marialvo Laureano dos Santos Filho
Secr.etarlo Exec.utlvo da Receita Jefferson Dantas Pinheiro Rolim
marialvo@receita.pb.gov.br . . .
marialvo.santos@receita.pb.gov.br iefferson.rolim@receita.pb.gov.br Ednamai Rodrigues Nobrega José Sabino Filho Carlos Manuel de Melo Jefferson Ednamai

. - (83)3218-4770 ) - ) . ) Jefferson Dantas | Dantas .

PB | christiani.lima@receita.pb.gov.br ednamai@receita.pb.gov.br Sabino@receita.pb.gov.br cmanuel@receita.pb.gov.br Pinheiro Rolin Pinheiro Rodrigues
end: Av Jodo da Mata s/n Jaquaribe Centro . . . (83)3218-4770 (83)3218-4770 (83)3218-4770 . Nobrega
Administrativo 42 Bloco 4° andar jeffersondprolim@ig.com.br Rolin
Jodo Pessoa, CEP 58.019-900
83-3218.4713/4715 - Fax: 83 3218-4711
Marcio Stefanni Monteiro Morais
Secretario de Estado de Fazenda
marcio.stefanni@sefaz.pe.gov.br Claudio Marcio Pereira da Eduardo Vicente do
gabinete@sefaz.pe.gov.br Mona Lygia Rego de Carvalho Daniella Myrian Silva Silva Nascimento Mona Lygia Daniella Myrian

PE ana.rosa@sefaz.pe.gov.br mona.carvalho@sefaz.pe.gov.br daniella.silva@sefaz.pe.gov.br claudio.silva@sefaz.pe.gov.br | Eduardo.nascimento@sefaz. Rego de
End: Rua do Imperador Bairro Santo Antonio | (81) 3183-6058 e (81) 99488-3719 (81) 3183-6254 (81) 99488-2880 | (81) 3183-6212 (81) 9488- pe.gov.br Carvalho

s/n 82 andar, Gabinete
Recife, CEP: 50.010-240
81-3183.6008/6003 - Fax: 81 3183-6171

2383

(81) 3183-6043
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PI

Rafael Pajera Fonteles

Secretario de Estado da Fazenda
rafaelfonteles@yahoo.com.br
gabinete@sefaz.pi.gov.br
gabsec@sefaz.pi.gov.br

End: Av Pedro Freitas s/n Bloco C

Bairro Sdo Pedro Centro Administrativo
Teresina, CEP 74-018-200
86-3216.9620/9621 — 86 88243196 Fax: 86
3216-9628

Cristovam Colombo dos Santos Cruz
cristovam @sefaz.pi.gov.br
(86)3216-9620 R — 2373

9947-8345

Catarina Marcia Soares Nonato

Gina Lais Reis Fero Quirino

Rogéria Férrer Rocha
Pompeu

Cristovam
Colombo dos
Santos Cruz

Cristovam
Colombo
dos Santos
Cruz

PR

Mauro Ricardo Machado Costa

Secretario de Estado de Fazenda
mauro.ricardo@sefa.pr.gov.br
marcele.faria@sefa.pr.gov.br;
aline.fernandes@sefa.pr.gov.br

End: Av Vicente Machado 445 172 andar
Curitiba, CEP 80420-010

41-3321.9001/ 3235-8011 - Fax: 3223-0028

Alan Gimenez Ribeiro
alanribeiro@sefa.pr.gov.br

(41) 3321-9208 / 3235-8475 / 3235-
8474

Celso Ademir Chiquim

chiquim@sefa.pr.gov.br

Ricardo Carneiro
ricardo.carneiro@sefa.pr.gov.k

Jose Marcos Grabicoski
Iggbicoski@sefa.pr.gov.br

(41) 3321-9205 / 3235-8601

(41)3321-9067 / 3235-7852

{41)3321-9133 / 3235-8473

N&o ha

Maria de
Fatima
Halila
Zanardini
Albini

Alan Gimenez
Ribeiro

RJ

Julio César Carmo Bueno

Secretario de Estado de Fazenda
gabsefaz@fazenda.rj.gov.br

End: Av. Presidente Vargas 670, 192 andar
Centro, Rio de Janeiro, CEP 20.071-001

(21) 2334-4502/03/07 - Fax: (21) 2334-4506

Henrique Garcia de Lima
hglima@fazenda.rj.gov.br
21 2334-4637

Sérgio Festas
smfestas@fazenda.rj.gov.br
(21) 2334-4468

Rafael Rosa
rrosa@fazenda.rj.gov.br

Francisco Iglesias
figlesias@fazenda.rj.gov.br
(21)2334-4673

(21) 2334-4338

Henrique
Garcia de
Lima

RN

Andre Horta Melo

Secretario de Estado da Tributagdo
ahortamelo3@gmail.com
andreh@set.rn.gov.br
cristianacarvalho@set.rn.gov.br
cristianacarvalho2005@gmail.com

End: Br 101 Centro Adm. Lagoa Nova
Natal, CEP 59.064-901

84 - 3232-2196/2199 - Fax:84-3232-2060

Expedito IVAN de Oliveira
expeditoivan@set.rn.gov.br
(84) 9641-1130

Raquel Macedo Xavier
raguelx@set.rn.gov.br

Marconi Brasil S. de Souza;
mbrasil@set.rn.gov.br

84) 3232-2058

(84) 8898-2420

Adriano Almeida Rodrigues
Adriano@set.rn.gov.br
(84) 3232-2058

Ivan

Adriano
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Wagner Garcia de Freitas
Secretario de Estado de Finangas:
gabsefin@sefin.ro.gov.br Luis Fernando Pereira da Silva Jacqueline Pires Fabiula Martins Moura
Freitas.wagg@gmail.com (69)3211-6100 R - 1025 Leticia Lara dos Santos — jacquelinepires@sefin.ro.gov.b | fabiulamoura@sefin.ro.gov.b
RO Izanete.ferreira@hotmail.com (69) 8402-6943 leticialara@sefin.ro.gov.br r r
profiscoro@sefin.ro.gov.br (69)3211-6100 R - 1089 profiscoro@sefin.ro.gov.br profiscoro@sefin.ro.gov.br
End: Av. Presidente Dutra, s/n Pedrinha Ifernando@sefin.ro.gov.br (69)8431-5750 (69)3211-6100 R - 1089 (69)3211-6100 R - 1089
Porto Velho, CEP: 78908-030
69-3211-6100
Kardec Jackson Santos da Silva
Secretario de Estado de Fazenda Dinélica da Silva Medeiros Diego Nunes
gabinete@sefaz.rr.gov.br EI!van Holanda Franco Diego Nunes Leite Dinelica_medeiros@yahoo.co Edson Carvalho de Moraes Elivan L('E|te '
kardec@sefaz.rr.gov.br elivan@sefaz.rr.gov.br ; ) m.br ) diego.leite@sef
RR - . diego.leite@sefaz.rr.gov.br . edsonmorais@sefaz.rr.gov.br Holanda
gabinete sefazrr@hotmail.com Telefone: (95) 2121-9029 Telefone: 2121-9067 dinelica@sefaz.rr.gov.br (95) 2121-9090 Franco az.rr.gov.br
End: Praga do Centro Civico 466 Centro ’ 2121-9034 Telefone: 2121-
Boa Vista, CEP: 69301-380 9067
95-2121-9003/3623.1222/2407
André Renato Facchini
Giovani Batista Feltes Carlos Mario Lima de Souza Sérgio Borba Pereira Renata Ponte Troviscal andre facchini@sefaz.rs.gov.
.. . . renatat@sefaz.rs.gov.br br
Secretario de Estado de Fazenda carlosmario.souza@sefaz.rs.gov.br sergio.borba@sefaz.rs.gov.br 513214-5414 513214-5283
gabinete.gsf@sefaz.rs.gov.br 513214-5189 513214-5129 Carlos Sérgio Borba
RS | denisera@sefaz.rs.gov.br Adiunto: Adiunto: Mrio Lima | Pereira
End: Av. Maud, 1155 52 andar Adjunto: Adjunto: | ) - . ,J . de Souza
. . . - Paolo Mazzoncini Martinez Milton Cesar da Costa
CEP: 90.030-080 Sérgio Borba Pereira André Renato Facchini )
513214-5114 paolom@sefaz.rs.gov.br miltoncesar.costa@sefaz.rs.g
513214-5346 ov.br
51 3214-5082
Omar Roberto Afif Alemsan
Antonio Marcos Gavazzoni afif@sef.sc.gov.br Michele da Silva Espindola
Secretario de Estado de Fazenda (48) 3664-5216 Ricardo Lonzetti . P . .
. mespindola@sefaz.sc.gov.br Gisele Rafaeli
gabs@sef.sc.gov.br (48) 9982-1978 rlonzetti@sefaz.sc.gov.br, .
B (48) 3664-5703 grafaeli@sefaz.sc.gov.br Omar
sc gavazzoni@sef.sc.gov.br telefone (048) 36645705, (48) 3664-5712 Omar Roberto Roberto Afif | Gisele Rafaeli
End: Rodovia SC 401 km 5 4600 Rua Tenente Silveira, 60 - 32 andar - endereco: Rua Saldanha . . . Afif Alemsan
o X Luis Carlos Rihl Azambuja Alemsan
Saco Grande Il Centro - Florianépolis - SC Marinho, 392 - 32 andar - lazambuja@sefaz.sc.gov.br
Florianépolis SC CEP 88032-005 Centro - Floriandpolis - SC 48»366415702 e
48-3665-2501 Assessor Coord. Geral
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Jeferson Dantas Passos
Secretario de Estado de Fazenda " -
. - Marta Sergio Luis Silva
jeferson.passos@governo.se.gov.br Sergio Luis Silva Santos Melicio Vasconselos Auxiliadora | Santos
nara.cavalcanti@sefaz.se.gov.br Marta Auxiliadora Machado Leite g . Bruno de Carvalho Lima Machado
-~ - ) sergioluiz.santos@sefaz.se.gov. . .. Machado
SE End: Centro Administrativo Augusto Franco- | marta.leite@sefaz.se.gov.br br bruno.lima@sefaz.se.gov.br melicio.machado@sefaz.se.g Leite
CENAF- Av. Tancredo Neves, s/n, Bairro: (79) 3216-7200 a_,) 32167218 (79) 3216-7398 ov.br
Capucho, Aracaju/SE,CEP: 49080-900- 62 (79) 3216-7200
Andar
(79)3216-7261 — Fax(79)3216-7370
Renato’ l-.\ugusto Zagallo Villela dos Santos Evandro Luis Alpoim Freire
Secretdrio de Estado de Fazenda elfreire@fazenda.sp.gov.br Evandro
gabsec@fazenda.sp.gov.br =5P-£OV- Demetrius Queiroz do Régo Oliver C. B. Scheepmaker N .
N (11) 3243-3622 Enock Godoy de Souza . Luis Alpoim
renatovillela@sp.gov.br Barros ocbscheepmaker@fazenda.s | Evandro Luis )
SP egsouza@fazenda.sp.gov.br R R Freire
End: Av. Rangel Pestana, Rosa Maria S. Patto de Gées (11) 3243-3877 darbarros@fazenda.sp.gov.br | p.gov.br Alpoim Freire
300 - 52 andar - Centro rosa at@fazt.enda sb.20v.br (11) 3243-3230 (11) 3243-2356
S0 Paulo, CEP: 01091-900 1) ‘;243_3233 -SP-BOV.
11-3243.4697/3719/3008
a —
Paulo Afonso Teixeira M R95|cle|de do
Nascimento
gabsec@sefaz.to.gov.br L.
’ Araujo
Secretaria de Estado da Fazenda do . -
. Eudival Coelho Barros . . . ~ Secretaria .
Tocantins - SEFAZ/TO . . . . Erciene Maria Guimaraes . Eudival ,
. eudivalcb@sefaz.to.gov.br José Ronaldo dos Santos llian M2 Pinheiro Nolasco Executiva José Ronaldo
Caixa Postal n2 204 . Mota L . Coelho
TO | braca dos Girassdis ucp@sefaz.to.gov.br (63) 3218-1269/9211- ilian@sefaz.to.gov.br erciene@sefaz.to.gov.br rosicleidearaujo® | o dos Santos
PIarfo Diretor Norte profisco@sefaz.to.gov.br 5452/9958-6582 (63)3218-1269/8417-1889 (63)3218-1269./8429-.1001 sefaz.to.gov.br
CEP: 77.001-908 (63) 3218-1269/9926-6181 (63) 3218-
.y 1239/8422-

Palmas/Tocantins
(63) 3218 1240/1202/1208/1223

6272/9227-4241
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Comissdo de Gestdo Fazendaria

QUEM E QUEM

Junho 2016

No | Orgdo | Nome e Cargo E-mail Fone
GOVERNO FEDERAL
1 CONFAZ | Manuel dos Anjos — Secretario Executivo CONFAZ/MF confaz.df @fazenda.gov.br (61)-9209.7963
manuel.teixeira@fazenda.gov.br
2 SE/MF Luiz Alberto de Almeida Palmeira — Representante da SE/MF e Titular COGEF luiz.palmeira@fazenda.com.br (61) 3412-2444
3 SE/MF Alexandre Melillo Santos — Representante da SE/MF alexandre.m.santos@fazenda.gov.br (61) 3412-2463
4 | RFB/COCIF | A definir (61) 3412-2779
(61) 8454-2276
5 ESAF/MF | Carlos Henrique Moreira - Diretor-Geral adjunto da ESAF raimunda.almeida@fazenda.gov.br (61)3412-6560
Raimunda Ferreira de Almeida — Representante da ESAF/MF carlos.henrigue@fazenda.gov.br. (61) 3412-6108
BID
1 BID Cristina MacDowell — Coordenadora do PROFISCO mmacdowell@iadb.org 613317-4238
2 BID Patricia Bakaj — Chefe de Equipe de Projetos patriciagh@iadb.org 61-3317-4278
618126.4778
3 BID Ana Lucia Paiva Dezolt — Chefe de Equipe de Projetos anapa@iadb.org 613317-4278
618117.0518
4 BID Andres Munoz - Chefe de Equipe de Projetos andresmu@iadb.org 613317-4121
5 BID Ernesto Jeger ejeger@iadb.org 613317-4258
6 BID José Tostes jtostes@iadb.org 613317-4244
7 BID /USA | Emilio Pineda emiliopi@iadb.org (598) 2-9154330
8 BID /USA | Gerardo Reyes — Chefe de Equipe de Projetos gerardor@iadb.org (202) 623.2839
9 BID Daniela do Nascimento — Assitente de Projetos danielado@iadb.org 61 3317-4205
10 | Consultor | Luciana Pimentel — Consultora lucianamopimentel@gmail.com 81 3241-2525
8199729589
11 | Consultor | Eugenio Lira — Consultor eugeniolira@uol.com.br 813241-2525
8199740535
12 | Consultor Lilia Dobbin — Consultora liliadobbin@globo.com 81-81-3241.2525
91454383
13 | Consultor | Flavio Galvdo — Consultor frgalvao@uol.com.br 81-81-3241.2525
99768219
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14

Consultor

Andreia Gomes

andreiag@iadb.org

613317-4149




